
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LAPKRIČIO 16 D.

SPRENDIMO NR. T-324 „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGŲ
VAIKŲ MAITINIMO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. vasario 28 d. Nr. T-59
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 18 straipsnio  1 dalimi,
Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti Šiaulių rajono savivaldybės ugdymo įstaigų vaikų maitinimo organizavimo tvarkos
aprašą, patvirtintą Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 16 d. sprendimu Nr. T-324
„Dėl Šiaulių  rajono savivaldybės  ugdymo įstaigų vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo
tvirtinimo“:   

1. Pakeisti 4.1 papunktį  ir jį išdėstyti taip:
„4.1. nemokamas vaikų maitinimas:
4.1.1. nemokamas vaikų maitinimas valstybės biudžeto lėšomis;
4.1.2. nemokamas 3–4 klasių mokinių maitinimas savivaldybės biudžeto lėšomis.“
2. Pakeisti 20 punktą ir jį išdėstyti taip:
„20. Lėšų dydis maitinimui skirtiems produktams įsigyti:
20.1.  Nemokamam  vaikų  maitinimui  valstybės  biudžeto  lėšomis  skirtiems  produktams

įsigyti skiriamų lėšų dydis vienai dienai vienam mokiniui (toliau – nemokamo maitinimo kaina)
nustatomas  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  socialinės  paramos  mokiniams  įstatymo  7
straipsniu ir tvirtinamas administracijos direktoriaus įsakymu. Nemokamo maitinimo kainos keitimą
inicijuoja Savivaldybės švietimo paslaugų centras, atsižvelgdamas į produktų kainų pasikeitimus,
pateikdamas rekomendaciją Socialinės paramos skyriui;

20.2. Nemokamam 3–4 klasių mokinių maitinimui savivaldybės biudžeto lėšomis skirtiems
produktams įsigyti lėšų dydis vienai dienai vienam mokiniui skiriamas  toks pat kaip ir 20.1 punkte
nustatytas dydis ir tvirtinamas administracijos direktoriaus įsakymu.“

3. Papildyti nauju 29.9 papunkčiu:
„29.9. Nemokamas 3–4 klasių mokinių maitinimas savivaldybės biudžeto lėšomis:
29.9.1. 3 klasės mokiniams skiriamas nuo 2023 m. kovo 1 d., 4 klasės mokiniams – nuo

2023 m. rugsėjo 1 d.
29.9.2. maitinimas skiriamas mokiniams,  kurie mokosi pagal pradinio ugdymo programą

trečioje ar ketvirtoje klasėje, mokykla organizuoja nemokamus pietus, kurie skiriami nevertinant
šeimos gaunamų pajamų;

29.9.3. nemokami pietūs skiriami be atskiro vieno iš mokinio tėvų, globėjų ar kitų bendrai
gyvenančių pilnamečių asmenų kreipimosi. Jeigu šio maitinimo poreikio nėra, vienas iš mokinio
tėvų, globėjų ar kitų bendrai gyvenančių pilnamečių asmenų gali informuoti raštu (tiesiogiai, paštu
arba  elektroninio  ryšio  priemonėmis)  mokyklos,  kurioje  mokinys  mokosi,  administraciją  apie
nemokamo  maitinimo  atsisakymą,  nurodydamas  mokinio  vardą,  pavardę,  gimimo  datą  ir
patvirtindamas,  kad  atsisako  skirto  maitinimo.  Jeigu  atsisakius  maitinimo  atsirado  jo  poreikis,

Elektroninio dokumento nuorašas



2

vienas  iš  mokinio  tėvų,  globėjų  ar  kitų  bendrai  gyvenančių  pilnamečių  asmenų  gali  kreiptis
(tiesiogiai,  paštu  arba  elektroninio  ryšio  priemonėmis)  į  mokyklos,  kurioje  mokinys  mokosi,
administraciją dėl šio maitinimo skyrimo, nurodydamas mokinio vardą, pavardę, gimimo datą ir
datą, nuo kada maitinimas turi būti skiriamas.“

4. Papildyti nauju 30.5 papunkčiu:
„30.5.  nemokamam  3–4  klasių  mokinių  maitinimui  skirti,  Socialinės  paramos  skyriui,

pateikia prašymą ir mokinių sąrašus.“
Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti gali būti skundžiamas Regionų

apygardos administracinio  teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g.  80,  Šiauliai)  Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras       Antanas Bezaras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M.
LAPKRIČIO 16 D. SPRENDIMO NR. T-324 „DĖL ŠIAULIŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGŲ VAIKŲ
MAITINIMO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO
TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-28 Nr. T-59
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ersida Medžiūnienė, Skyriaus vedėja, BENDRŲJŲ REIKALŲ

SKYRIUS
Sertifikatas išduotas ERSIDA MEDŽIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-28 15:11:10 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-04 19:09:22 – 2026-05-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Bezaras, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas ANTANAS BEZARAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-28 16:04:11 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-28 16:04:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-25 09:53:46 – 2024-01-25 09:53:46
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-02-28
16:20:06)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-02-28 16:20:06 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


